
Dz.U./S S106
03/06/2017
212223-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212223-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarna Białostocka: Lampy i oprawy oświetleniowe
2017/S 106-212223

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Czarna Białostocka
52880100000
ul. Torowa 14A
Czarna Białostocka
16-020
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kulesa
Tel.:  +48 857131340
E-mail: przetargi@czarnabialostocka.pl 
Faks:  +48 857131349
Kod NUTS: PL343
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie gminy Czarna Białostocka.
Numer referencyjny: Or.271.2.2017

II.1.2) Główny kod CPV
31520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: „Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej
na terenie gminy Czarna Białostocka” jest wykonanie dostawy opraw wraz z osprzętem oraz materiałami

mailto:przetargi@czarnabialostocka.pl
https://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl


Dz.U./S S106
03/06/2017
212223-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

instalacyjnymi, polegającej na zainstalowaniu opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED na wybranym
obszarze Gminy Czarna Białostocka.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 087 138.68 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45316110
45311200
45311100
71355200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL343
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Czarna Białostocka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: „Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej
na terenie gminy Czarna Białostocka” jest wykonanie dostawy opraw wraz z osprzętem oraz materiałami
instalacyjnymi, polegającej na zainstalowaniu opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED na wybranym
obszarze Gminy Czarna Białostocka, poprzez:
— demontaż 1374 szt. opraw,
— instalację opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgnikach i słupach na nowe oprawy – zgodnie z
projektem „Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie gminy Czarna Białostocka” (tabele) i
schematy jedno kreskowe, w ilości 1374 szt.,
— instalację internetowych układów sterujących z transmisją danych GPRS w ilości 48 sztuk w szafach, których
właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka,
— montaż przewodów zasilających (oprawa – zabezpieczenie) o długości 4 m na komplet dla słupów linii
napowietrznej i 12 m na komplet dla słupów linii kablowej,
— montaż zabezpieczeń dla wszystkich opraw. Dla linii napowietrznej z wkładką topikową 6A, dla linii kablowej
z wkładką topikową 6A,
— wymianę zacisków prądowych AI/Cu dla wszystkich opraw na liniach napowietrznych, przy złączu na linii
nieizolowanej zastosować zacisk przystosowany do montażu na liniach nieizolowanych, przy złączu na linii
izolowanej zacisk przystosowany do montażu na linii izolowanej,
— wymianę wysięgników na ocynkowane jednoramienne na linii napowietrznej dla opraw modernizowanych o
parametrach geometrycznych wynikających z obliczeń, zamocowany do boku słupa lub na szczycie,
— wykonanie pomiarów skuteczności ochrony przeciw porażeniowej,
— wykonanie pomiarów rezystancji uziemienia i izolacji przewodów i kabli w zakresie podlegającym instalacji,
— wykonanie pomiarów natężenia i luminancji, dla wskazanych przez Zamawiającego pięciu odcinków
modernizowanego oświetlenia, a w przypadku, kiedy którykolwiek
z pomiarów natężenia lub luminancji drogi nie potwierdzi poziomów ze złożonej oferty, przeprowadzenie 100 %
kontroli natężenia lub luminancji modernizowanego oświetlenia objętego projektem, na koszt Wykonawcy – w
terminie nie dłuższym niż 10 dni,



Dz.U./S S106
03/06/2017
212223-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

— wykonanie pomiarów mocy zainstalowanej dla wszystkich zmodernizowanych obwodów oświetlenia –
miernikiem cęgowym – cęgi Dietza,
— sprawdzenie ciągłości żył kabli zasilających w zakresie przedmiotu zamówienia,
— wykonanie projektów czasowej organizacji ruchu wraz z jej wprowadzeniem.
— wykonanie dokumentacji powykonawczej.
2. Przedmiot zamówienia został opisany w:
1) Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ,
2) Projekcie „Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie gminy Czarna Białostocka” stanowiącym
załącznik nr 2 do SIWZ,
3) Specyfikacji materiałów i dostaw, stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Trwałość strumienia światła oprawy o najniższej trwałości mierzona parametrem
L80B10 wg Raportu ekstrapolowanej trwałości strumienia TM-21 -11 LM 80-08 / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych przez
Wykonawcę (suma mocy wszystkich opraw bez uwzględnienia tzw. zmiennego profilu mocy, tj. redukcji mocy) /
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: NWD-RPPD.05.04.02-20-0001/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 017-027340

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie gminy Czarna Białostocka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27340-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S106
03/06/2017
212223-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/05/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o.
ul. Toruńska 9
Radom
26-600
Polska
Tel.:  +48 483608344
E-mail: sekretariat@eltast.pl 
Faks:  +48 3314023
Kod NUTS: PL128
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 400 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 567 180.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701

mailto:sekretariat@eltast.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S106
03/06/2017
212223-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

03/06/2017 S106
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2017

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

